Ein Kaufvertrag von 1260

*Text*¹⁰

Frater Albertus dei gracia episcopus ecclesie Ratispon(ensis) universis Christi fidelibus litteras has inspecturis salutem in omnium salvatore. Quoniam ea, quae geruntur, in tempore ne memoria eorum etiam labatur cum tempore, scriptis et testibus roborantur. Noverint universi tam posterius, quam presentes, quod Chunradus de Hohenvels, ministerialis ecclesie Ratispon(ensis) curiam unam et molendinum et hubam in Hagenbuch, que ad eum devenerant a fratre suo domino Hadmaro de Ahavsen, vendidit fratribus domus Thevtonice cum omnibus pertinentiis pro quadam summa pecunie quam confessus est se a dictis fratribus recepisse, eisque secundum consuetudinem venditionis assignavit hec predicta per manum eius, qui vulgariter dicitur salman, videlicet domini Meinhardi comitis, hec eadem venditionis titulo ad ipsos transferens pleno iure proprietatis domini et possessionis. In forma quoque contractus idem Ch(unradus) et uxor sua Alheidis et filius et filia eorundem

⁶ Vgl. SCHILLING, St. Gilgen (wie Anm. 5) 26.

⁷ Vgl. SCHILLING, St. Gilgen (wie Anm. 5) 70.

⁸ Vgl. SCHILLING, St. Gilgen (wie Anm. 5) 147.

⁹ Vgl. SCHILLING, St. Gilgen (wie Anm. 5) 42.

¹⁰ Vgl. Paul MAI, Urkunden Bischof Alberts II. von Regensburg (1260–1262), in: VHVO 107 (1967) 7–45, hier 19 f.

Chunradus et Hedwigis et domina Agnes de Ebersbivnd nec inducti nec coacti omni iure suo renunciaverunt, quod in predictis rebus eis quocumque modo competere videbatur. Ne autem huic emptioni atque venditioni ulla possit imposterum calumpnia suboriri ad perpetuam rei memoriam, formam ipsius instrumento presenti contentam sigilli nostri munimine roboramus.

Testes sunt: Comes Meinhardus de Rotenekke, Vlricus de Walturn, Fridricus de Perge, Chunradus marchalcus de Svnchinge, Chvno de Hofdorf, Dietricus de Raitenbuch, Gotfridus Scheffel, Vlr(icus) de Pesinge, Rydigerus de Isninge, Alrammus de Hofdorf, Hein(ricus) de Cincencelle, Frid(ricus) de Rakkendorf, Hairtwicus prepositus de Schonberch, Vlr(icus) de Chrandorf, Chunr(adus)Tanhvsauer, Banholz de Stavffe, Wernerus de Svnchinge, Gebhardus de Zaizchouen, Chunr(radus) Schalcheimaer, Otto Pragaer, Heinr(icus) Awaer, Karulus frater eius, Dietricus de Moringe, Rvdlinus iuxta capellam, Livpoldus Pragaer, Livpoldus Igel, Heinr(icus) Grans, Ortlibus in foro, Vlr(icus) vor burch, Vlr(icus) in Prvnlait, Albertus iuxta capellam, Chunradus Muschoph; item testes sunt: frater Boppo commendator predictae domus Thevtonicorum apud sanctum Egidium Ratispone et fratres sui, quos etiam predictus Chunr(adus) de Hohenvels tenetur redimere ab omni vexatione, qua infra decem annos de predictis possessionibus eos contigerit conveniri.